
Pachet materiale de constructii.

I.D.: 44414070

Data publicarii 31.10.19

Coduri CPV

44110000-4

Pretul estimativ: 1.452,70 RON - 1.452,70 RON

Descriere: Pachetul contine: Otel R 25mm bare - 6 ml * 13.90 Ron = 83.40 Ron Cornier L50x50x4 - 52.8 ml * 10.05 Ron = 530.64 Ron Otel R 10mm bare OL37 - 78 kg * 3.15 Ron = 245.70 Ron Sarma moale ng 1.18mm - 20.6 kg * 4.65 Ron = 95.56 Ron Tevi patrute 40x40x2 - 42 ml * 7.50 Ron = 315.00 Ron Otel lat 25x10 - 24 ml * 7.60 Ron = 182.40 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
